якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони уклали цю Додаткову угоду про наступне:
1. Викласти пункт 3.1 розділу ІІІ «ДОГОВІРНА
ЦІНА» Договору в новій редакції: «Ціна цього
Договору становить 80 589 422,42 (вісімдесят
мільйонів п'ятсот вісімдесят дев'ять тисяч
чотириста двадцять дві грн 42 коп.) у тому числі
ПДВ 13 431 570,40 (тринадцять мільйонів чотириста
тридцять одна тисяча п'ятсот сімдесят грн 40 коп)
(Додаток № 1 до цього Договору). 2. Викласти
Додаток №1 до Договору (Договірна ціна) в новій
редакції, що додається. 3. Викласти Додаток №2 до
Договору (Календарний графік виконання робіт) в
новій редакції, що додається. 4. Викласти Додаток